



Dreamstar rabatthäften våren 2024

Det är dags att dela ut vårens rabatthäften - Dreamstar. För att göra det hela lite smidigare så är det följande datum som gäller:

Nu: Ansvarig i laget tar reda på hur många häften laget ska kvittera ut, tips är att göra en kallelse via laget.se där era målsmän svarar på frågan hur många de tar ut från ert lag. Samt skriver in vilket/vilka lag ev. syskon spelar i. Skicka sedan in informationen till kanslist@domsjoif.se, det antal häften laget totalt ska plocka ut. Märk mailet "Dreamstar + lagtillhörighet". Detta görs innan ni ska hämta ut er del.

Enskild medlem: 4 st

Familj: 6 st

Seniorspelare : 6st (Även seniorspelare räknas in i familjen, vilket ger totalt 6st/ familj.)

Viktigt att listan med syskon fylls i korrekt!

Tips till er alla, hjälp varandra att sälja. Kanske anordna en försäljningsdag utanför en butik i häftet men viktigt att ni själva först kontaktar och bekräftar med företaget att det är OK att göra. Alla har vi olika förutsättningar att få häftena sålda men hjälps man åt så brukar det gå att lösa.

25/3: Första dag att hämta ut ert lags häften efter inskickat beställningsmail.

30/4: Sista dagen för att återlämna häften som ni inte delat ut/fått avsättning för. (Gäller t ex fel antal anmälda eller liknande, ej att man inte "lyckats sälja") De häften som inte är återlämnade då kommer att debiteras laget. **Lämna även in listan över hur många häften varje spelare hämtat ut samt ev syskon.**

6/5: Nu kan man få hämta ut extra häften om man vill göra det, maila även in inför detta uttag. Försök att lagmässigt sälja fler häften, win-win för laget och föreningen, ju fler häften som säljs desto bättre. 120 kr av de 240 som häftet kostar redovisar kansliet in till ert lagkonto efter inbetalning av laget.

Lagets ordinarie tilldelning skall vara såld då!

Extra rabatthäften - sammanställ lagvis hur många ni vill ha. För dessa extra häften tillfaller 120:-, antingen att användas till lagavgiften eller till lagkassan.



För dessa extrahäften ska hela summan (240 kr/st) betalas in till kansliet, märkt som tidigare. Samtidigt skickar ekonomiansvarig/försäljningsansvarig ett mail till kanslist@domsjoif.se med information om insättning och att det ska sättas in på F/P XX:s lagkonto.

Ekonomiansvarig (tillsammans med försäljningsansvarig) i laget har till uppgift att hålla ordning på vilka som sålt extrahäften och hur många, eftersom detta ska räknas av på spelarens lagavgift. Detta sköts alltså internt i laget och om ert lag har beslutat att det ska tillfalla spelarnas lagavgift. Inga pengar betalas ut för dessa extrahäften eller behålls av den som säljer. Överskott tillfaller lagkassan.

31/5: Sista dagen att betala in pengar för era sålda häften till kansliet. Betala lagvis och kom ihåg att märka betalningen med er lagtillhörighet.

Bankgiro 199-4326

Lycka till!